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Logistyka służb mundurowych
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe DOFINANSOWANE OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się jak zarządzać procesami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych.

Dowiesz się jak zarządzać infrastrukturą służb mundurowych.

Nauczysz się jak się zaopatrywać służby mundurowe w sferach usługowych i produktowych.

Dowiesz się, jak zarządzać zapasami i dysponować nimi zgodnie z zapotrzebowaniem konkretnych
jednostek czy instytucji.

Będziesz wiedział, jak organizować usługi transportowe.

Poznasz zasady zabezpieczenia materiałowego, technicznego, medycznego.

Nauczysz się zarządzać flotą pojazdów w służbach mundurowych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Tytuł projektu:

Kompleksowy program wsparcia kierunków Logistyka i Inżynieria Zarządzania kształcących na potrzeby

branż kluczowych

Nr projektu:

FERS.01.05-IP.08-0063/23
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Program:

Projekt realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Wartość projektu: 6 271 376,79 zł

Dofinansowanie z UE: 5 175 140,13 zł

Projekt obejmuje rekrutację na kierunki I stopnia stacjonarne/niestacjonarne, hybryda/online, nabór na r. a.

2024/2025 (nabór letni i zimowy):

 

Logistyka lic./inż. (wszystkie specjalności),

Inżynieria Zarządzania inż. (wszystkie specjalności).

Studenci ww. kierunków staja się automatycznie uczestnikami projektu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność przeznaczona dla absolwentów szkół średnich którzy chcieliby rozpocząć pracę w służbach
mundurowych.

Specjalność przeznaczona dla osób chcących zdobyć wyższe wykształcenie obecnie pracujących w
służbach mundurowych.

Studia licencjackie trwają 3 lata.

Na Uniwersytecie WSB Merito masz możliwość zrealizowania praktyki w służbach mundurowych (Wojsko,
Policja, Straż Pożarna).

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. organizacji imprez masowych i międzynarodowych

specjalista ds. celnych

specjalista ds. logistyki w służbach mundurowych

specjalista w przedsiębiorstwach produkcyjnych i handlowych
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zaopatrujących służby mundurowe

zaopatrzeniowiec w służbach mundurowych.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Program studiów (przedmioty realizowane w ramach specjalności):

Logistyka zarządzania kryzysowego 

łańcuchy dostaw w Siłach Zbrojnych 

system logistyczny Sił Zbrojnych 

systemy logistyczne służb mundurowych 

zamówienia publiczne w Siłach Zbrojnych 

narzędzia wsparcia logistycznego służb mundurowych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz:

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 345 zł/mies.

do 29 listopada

czesne już od

345 zł 379 zł zł

miesięcznie


